

---

## **DIVERSE ARTICOLE - PACHET**

I.D.: 44527720

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.346,45 RON - 2.346,45 RON

---

Descriere: 1.IBEMOL LAVETA 0.37X50 ML/ROLA - 1 BUC X 59 RON=>59 2.RINO SILICON UNIVERSAL TRS. 280ML - 1 BUC X 14 RON=>14 3.PENSULE(MANER ALBAS.) - 1 BUC X 5 RON=>5 4.GRUND S5062 UZUAL GRI 0.75L - 1 BUC X 11 RON=>11 5.BANDA DE MASCARE 80C 50MMX45M - 1 BUC X 10 RON=>10 6.PROFIL L (CORNIER) 50X50X5 MM S235 - 6 ML X 15.81 RON=>94.86 7.TEAVA PATRATA 20X20X2 - 72 ML X 4.15 RON=>298.80 8.TEAVA PATRATA 30X30X2 - 108 ML X 6.55 RON=>707.40 9.MRK ST TR(6000X2100X4)MM-12MP - 44.092 MP X 26 RON=>1146.39

---